Filter
BGS 1768 Ventilfederspanner-Satz | 16 - 30 mm
für kleine Motoren und Motorräder5 auswechselbare DruckstückeBügelhöhe 100 mmLieferumfang:Druckschrauben mit 70 mm, 101 und 120 mm langDruckstücke Ø 16 mm, 19 mm, 23 mm, 25 mm, 30 mmTeleskop-MagnetheberPinzette

36,17 €*
BGS 5076 Nockenwellenrad-Arretierwerkzeug | für Ducati | 2-tlg.
wird benötigt beim Lösen der Zentralschraube des Nockenwellenradespassend für Ducati Diavel (Carbon), Monster, Multistrada, Streetfighter und Superbikebeinhaltet zwei Arretierwerkzeuge

21,47 €*
BGS 5077 Schwungrad-Arretierwerkzeug | für Ducati
zum Halten des Schwungrades beim Lösen/Anziehen der Schwungradverschraubungpassend für folgende Ducati-Modelle:Monster 400 2002-2008 / Monster 620 2002-2006Multistrada 620 2006 / Sport 620 2003Monster 659 2012-2013 / Monster 695 2007-2008Monster 696 2007-2012 / 748 S/R 2002749 S/R 2003-2006 / Monster 750 2002Sport 750 2002 / SuperSport 750 2002Monster 795 2012-2013 / Monster 796 2011-2013Hypermotard 796 2010-2012 / Monster 800 2003-2004Sport 800 2003 / SuperSport 800 2003-2007848 2009-2012 / MH Evoluzione 2002Monster 900 2002 / Sport 900 2002SuperSport 900 2002 / Monster S4 916 2002ST4 916 2001-2005 / ST2 944 2002-2003ST4S 996 2003-2005 / 996R 2001Monster S4R 2004-2006 / 998 /S 2002-2004999 R/S 2002-2007 / GT1000 2007-2010Monster S/S2R 1000 2003-2008Multistrada DS/S 1000 2003-2006Paul Smart 1000 2006 / Sport 1000 2006-2009ST3 1000 2005-2007 / SuperSport 1000 2003-2006Hypermotard 1100 EVO/S 2008-2010Monster 1100 2009-2010 / Multistrada 1100 2007-2010Außendurchmesser 175 mmInnendurchmesser 150 mmzu verwenden wie OEM 887132036

90,77 €*
BGS 5078 Lichtmaschinen-Antriebsflanschhalter | für BMW-Motorräder K-Serie
zum Halten des Lichtmaschinen-Antriebsflansches und des geteilten Kurbelwellen-Zahnradesgeeignet für BMW K-Modellezu verwenden wie OEM 124600

27,77 €*
BGS 5082 Ventilschaft-Dichtungs-Montagewerkzeug | für BMW-Motorräder R-Reihe
zur Montage der Ventilschaft-Dichtungen an BMW R-Reihe

22,00 €*
BGS 5083 Nockenwellenrad-Abzieher | für Ducati
zur Demontage der Nockenwellenräderpassend für folgende Ducati-Modelle: Hypermotard, Monster, Multistrada, Sportclassic, Sporttouring, Streetfighter, Superbike, Supersport MH900E, Diavel (Carbon)

37,22 €*
BGS 5084 Spezial-Einsatz | für Ducati Nockenwellenradmuttern | 28 mm
ermöglicht die Demontage und das Nachziehen der Nockenwellenrad-Mutterngeeignet für Ducati 749, 999, 1098 848 und 1198

41,95 €*
BGS 5085 Spezial-Einsatz | für Ducati Nockenwellenradmuttern | 24 mm
ermöglicht die Demontage und das Nachziehen der Nockenwellenrad-Mutterngeeignet für Ducati 748 und 916

39,85 €*
BGS 62670 Synchron-Vergaser-Testgerät | mit 4 Synchronuhren | 29-tlg.
zur Synchron-Messung an 2 – 4 Vergasern mit Unterdruckanschluß am Vergasernach Einstellung und Kontrolle der Ventilspiele sollten die Vergaser synchronisiert werdenuniversell einsetzbarperfekte Messergebnisse bei mechanisch einwandfreien Motorenzu verwenden bei laufendem Motorgeeignet für Pkw und MotorräderLieferumfang4 Manometer Ø 92,5 mm, auf einer Platte montiert4 Gummischläuche 7,2 x 5 x 750 mm4 Schlauchklemmen mit Ersatzdichtringen4 Verbindungsstücke 53 mm (M6 x 0,75 mm)4 Verbindungsstücke 60 mm (M6 x 1,00 mm)4 Verlängerungen 3,9 x 98 mm4 Verlängerungen 3,9 x 170 mm1 AdapterUnterdruckmessbereich: 0 bis -70 cm Hg (0 bis -30 In Hg)Druckmessbereich: 0 bis 14 PSI (0 bis 1 kg/cm²)

153,77 €*
BGS 6720 Nockenwellen-Arretierstift-Satz | für Ducati
zum Austausch von Steuerriemen oder bei Reparatur- und Wartungsarbeiten an Zylinderköpfengeeignet für:Ducati Modelle mit 2 Ventil MotorenV-Zweizylinder-Motoren mit geteilten NockenwellenriemenscheibenMonster 695 2007 - 2008, Monster 750IE 2002, Monster 800, 800S 2003 - 2004, Monster 900IE 2002, Monster S2R 800, S2R Dark 2005 - 2007, Super Sport 620S, 750 Sport, 800, 800S, 800SS, 900 Sport 2002 - 2004Gewinde: M5 x 0,8 mmzu verwenden wie OEM 887132009

34,07 €*
BGS 6721 Nockenwellen-Arretierstift-Satz | für Ducati
zur Arretierung der Nockenwellen in eingestellter Stellung beim Austausch von und Nockenwellenriemenscheibengeeignet für Ducati Modelle > 2005 mit 3 Ventil MotorenGewinde: M6 x 1,0 mmzu verwenden wie OEM 887132257

22,52 €*
BGS 6723 Kipphebelbolzen-Auszieher-Satz | für Ducati
geeignet zur Demontage der Kipphebelwellenmit Gleithammerinkl. 3 Adaptern M5, M6 und M7passend für folgende Ducati-Modelle:MH900e, Diavel, Hypermotard, Monster, Multistrada, Sport Classic, Sport Touring, Street Fighter, Superbike und Super Sport Modellezu verwenden wie OEM: 88713.3760, 88713.3943, 88713.1994

95,50 €*
BGS 6728 Gabelkolben-Haltewerkzeug | für Triumph 1992 - 2014
zum Halten der Gabelinnenteile beim Lösen der BefestigungsschraubenMittelbohrung 12 mm, Außenvierkant 19 mm, Außensechskant 30 mmzu verwenden wie OEM 3880090-T0301passend für folgende Triumph-Modelle (1992-2014):Adventurer (1996-2001)Daytona 1000 (1992-1993), 1200 (1993-2006), 600 (2002-2005), 650 (2002-2005)Daytona 675 (2006-2014), 675R (2011-2014), 750 (1992-1993)Legend TT (1998-2001)Rocket 111 Classic/Roadster (2005-2014), 111 Touring (2006-2014)Speed Four (2002-2005)Speed Triple 1050 (1994-2014), Speed Triple R (2011-2014)Sprint CARBS (1993-1998)Street Triple 675 (2007-2014), Street Triple R (2008-2014)Thunderbird 885 (1995-2014), Thunderbird Sport (1998-2003)Tiger 1050 (2006-2014), Tiger 800 (2011-2014), Tiger 800XC (2011-2014), Tiger 885 (1993-1998)Tiger Explorer, Explorer XC (2012-2014), Tiger Sport (2013-2014), Trident (1991-1998)Trophy 900 (1991-2004), TT600 (2000-2003)

44,05 €*
BGS 6729 Ölfilterschlüssel | 14-kant | Ø 74 mm | für Harley-Davidson
für Ölfilter Ø 74 mm x 14-kantAntrieb Außensechskant 24 mm und Innenvierkant 12,5 mm (1/2")Endkappenausführung mit Ausschnitt für den KurbelwellensensorMaterial: Aluminiumpassend für folgende Motorräder:Harley-Davidson

56,12 €*
BGS 7748 Polrad-Abzieher-Satz | für Motorräder | 10-tlg.
passend für Yamaha, Honda, Suzuki, Bosch, Kawasaki, Ducati u. v. m.Lieferumfang:M14 x 1,5 (Art .7748-A)M16 x 1,5 (Art. 7748-B)M18 x 1,5 (Art. 7748-C)M19 x 1,0 (Art. 7748-G)M22 x 1,0 - M25 x 1,5 (Art. 7748-E)M22 x 1,5 - M26 x 1,5 (Art. 7747)M26 x 1,0 - M28 x 1,0 (Art. 7748-D)M27 x 1,25 - M20 x 1,0 (Art. 7748-I)M27 x 1,0 - M24 x 1,0 (Art. 7748-K)M28 x 1,5 (Art. 7748-F)

61,90 €*
BGS 8319 OT-Messuhr für Zündeinstellung | für Motorräder
Präzisions-Messuhr zum Auffinden des Kolben OTermöglicht eine exakte Zündungseinstellungpassend für die meisten ZylinderköpfeZündkerzengewinde-Adapter in 10 und 14 mmLieferumfang:1 Messuhr 10 mm Hub, 1/100mm Einteilung1 Adapter mit Messuhrklemmung, Länge 3 cm1 Verlängerung M8x1,0, Länge 3 cm1 Adapter M10x1,01 Adapter M14x1,252 Taststift-Verlängerungen

71,87 €*
BGS 8457 Gegenhalteschlüssel | für Polräder und Kupplungskörbe
erleichtert das Lösen von Polrädern, Kupplungskörben, etc.geeignet für die meisten Motorroller und andere 2-Takt Motorengeeignet für Ø 93 - 130 mm

31,97 €*
BGS 8465 Schwungrad-Abzieher | für KTM, Suzuki, Yamaha
ermöglicht das zerstörungsfreie Abziehen von Pol-/Schwungrädern mit einem Außengewinde von M33 x 1,5SW 17 mmpassend bei folgenden Motorrädern:KTM 625 SMC (Bj. 2006), 640 LC4 ADVENTURE(Bj. 2004-2007), 640 LC4E (Bj. 2001), 690 RFR (Bj. 2008)SUZUKI GSXR 1000 (Bj. 2001-2008), GSXR 600 (Bj. 2001-2009), GSX R750 (Bj. 2000-2008)YAMAHA WR 450F (Bj. 2004-2008), YFZ 450 (Bj. 2004-2009)

33,55 €*
BGS 8466 Polrad-Abzieher | M22 x 1,5 | für Suzuki-Motorräder
geeignet für folgende Suzuki Modelle:GV 1400G (Bj. 1986 - 1988), LS 650 (Bj. 1987 - 2009)LTA 400 (Bj. 2002 - 2004), LTA 400 (Bj. 2006 - 2008)LTA 400F (Bj. 2002 - 2008), LTA 450X (Bj. 2007 - 2009)LTA 500F (Bj. 2000 - 2007), LTA 700X (Bj. 2005 - 2007)LTA 750X (Bj. 2008 - 2009), LTF 400 (Bj. 2002 - 2004)LTF 400 (Bj. 2006 - 2008), LTF 400F (Bj. 2002 - 2008)LTF 500F (Bj. 1998 - 2007),  VL 1500LC (Bj. 1998 - 2004)VL 1500LC C90 (Bj. 2005 - 2009)VS 1400GLP (Bj. 1987 - 2004)VS 1400GLP (Bj. S83) (Bj. 2005 - 2009)VS 700 GLP (Bj. 1986 - 1987)VS 750 GLP (Bj. 1988 - 1991), VS 800GL (Bj. 1992 - 1995)VX 800 (Bj. 1990 - 1993), VZR 1800 (Bj. 2006 - 2007)

69,25 €*
BGS 8729 "3-IN-1" Kupplungs-/Variomatikwerkzeug für Piaggio
zum Blockieren und Demontieren der Variomatik und Kupplungsglockeintegrierter Sechskantschlüssel zum Lösen der Kupplungsmutter, SW 34 mm, Pinabstand 55 mmgefertigt aus nichtrostendem Edelstahlzu verwenden wie OEM 14569-PIpassend für viele Modelle folgender Hersteller: Aprilia, Derbi, Gilera, Italjet, Peugeot, Piaggio, Vespa

27,77 €*
BGS 8944 Kupplungkorb-Haltezange | 300 mm
zum Lösen von Kupplungskörben, Kettenrädern, etc.mit Haltezapfen (Ø 8 mm x 10 mm Länge) und 37 mm Halteschenkelmax. Öffnung 125 mmGripzangen-Mechanik

23,05 €*
BGS 9273 Einstellwerkzeug für Kolbenhöhe | M14 x 1,25
wird benötigt beim Einstellen des Zündzeitpunktes an meist älteren Zweirädern mit 2-Takt-MotorenHülse mit Rändelung zur genauen Positionierung der Kolbenhöhegeeignet für Motoren mit Zündkerzengewinde M14 x 1,25

40,90 €*